[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2025                                                                                                        № 133
г. Омутнинск

Об утверждении межведомственного плана
«Организация профориентационной работы технической направленности на территории Омутнинского района» на 2025 год

На основании национального проекта «Образование», Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить межведомственный план «Организация профориентационной работы технической направленности на территории Омутнинского района» на 2025 год согласно приложению № 1.
2. Ответственным за выполнение межведомственного плана  «Организация профориентационной работы технической направленности    на территории Омутнинского района» на 2025 год предоставлять полугодовой отчет в срок до 10 числа месяца следующим за отчётным периодом в УФСТМ Омутнинского района согласно приложению № 2.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинского муниципальный район Кировской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить   на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам Суровцеву Е.В.

Глава
Омутнинского района     А.В. Малков

image1.png